裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

宏國學校財團法人宏國德霖科技大學  函
地址：23654新北市土城區青雲路380巷1號
聯絡人：張哲專
電子信箱：rbm@mail.hdut.edu.tw
聯絡電話：02-2273-3567*300
傳真電話：

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年3月4日
發文字號：宏德休閒字第1100001523號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：一起親山留青山活動競賽簡章  (110030400048_1101200132_1_一起親山留青
　　　山活動競賽簡章.pdf)

主旨：檢送本校休閒事業管理系舉辦「一起＂親山＂留＂青山＂

　　　」相關簡章，惠請貴校代為公告並鼓勵所屬師生踴躍報名
　　　參加，請查照。
說明：
  一、報名日期：公告日起至110年04月21日(三)18：00截止；
　　　採郵寄報名方式(以郵戳為憑)，相關報名資料詳參附件。

  二、初賽審查結果於110年5月4日（星期二）17：00前公布入
　　　選決賽團隊名單及議程，詳參宏國德霖科技大學休閒事業
　　　管理系網站(http://lbm.hdut.edu.tw/)。
  三、決賽及頒獎日期：110年5月20日(星期四)，高中職組為8

　　　：00-12：00，大專校院組為12：30-17：30。
  四、防疫期間，相關防護措施將依本校相關規定辦理。

  五、如有未盡事宜，請至競賽相關資訊網址詳知最新資訊。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：

校長  羅清水

1100001945
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學舉辦「一起"親山"留"青山"」活動，敬請公告
並鼓勵參與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　 　　　 組長：

0305
0838

學務長：

0305
1624

0306
1629

0306
1629